
ZARZĄDZENIE NR 132/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Spraw Obywatelskich; 
Inwestycji oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu 
Budynków;  Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Kieleckiego Parku 
Technologicznego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

853 

751 

852 

700 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 132/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  kwietnia 2015r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        17 670 

             0 

             0 

        17 670 

             0 

             0 

             0 

        17 670 

             0 

             0 

71095 

85305 

75107 

85202 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 670 

             0 

             0 

-        3 090 

-        8 110 

-        5 000 

        16 200 

-        8 262 

         2 000 

         4 279 

-          110 

         2 093 

        17 670 

-      110 000 

       100 000 

        10 000 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 670 

             0 

             0 

4040 

4110 

4120 

4170 

4040 

4170 

4210 

4260 

4270 

4170 

4220 

4260 

4300 

4270 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

921 

900 

700 

750 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 132/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 kwietnia 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         8 000 

-       38 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

-       17 670 

-       17 670 

-       30 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

-       17 670 

75023 

75818 

92105 

90095 

70095 

75095 

75107 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-       17 670 

         8 000 

-       38 000 

        30 000 

             0 

           177 

-          820 

           643 

         2 118 

-        2 118 

-       17 670 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

-       38 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

-       17 670 

4300 

4810 

4300 

6050 

4580 

4600 

4610 

4210 

4300 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 132/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  820 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu Rejonowego 

w Kielcach z dnia 26.01.2015r., sygn. akt I Nc 58/15 w sprawie  z powództwa Zakładu 

Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej „Chemar” S.A.  o odszkodowanie za 

niedostarczenie lokalu socjalnego.  

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

16.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.118 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 6 kompletów 

mundurów dla 13 Pułku Ułanów Wileńskich. 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

8.372 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Żłobka 

Samorządowego Nr 12 oraz Żłobka Samorządowego Nr 13. 

 

 

 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety



2 

 

5. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

13.000 zł z zadania pn.: „Budowa wodociągu przy ul. Sandomierskiej do dz. 444/7            

w Kielcach” na zadania pn.: „Budowa wodociągu w ul. Kalinowej” – 6.000 zł oraz 

„Budowa siłowni zewnętrznej na dz. nr 865 przy ul. Nowowiejskiej 12 w Kielcach” – 

7.000 zł. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

110.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

7. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

17.670 zł  z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę informatyczną wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

 

8. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie 5-letnich 

przeglądów budynków będących własnością Skarbu Państwa. 

 

9. Wydział Budżetu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 8.000 zł na kampanię promującą inicjatywę Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Kielce 2016r. 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety



3 

 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 30.000 zł na współorganizację: 

- wydarzenia tanecznego „Baila Open”, które odbędzie się 16 maja 2015 roku – 5.000 zł; 

- uroczystości 10-lecia Stowarzyszenia im. Jana Karskiego w Kielcach, które odbędą się 

23 kwietnia 2015 roku – 25.000 zł. 

 

 

Id: 2A5D470A-AFD7-477C-A672-DA416245A470. Przyjety




